PAGE
3

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2015 г.

     № 24/1-3
Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан
В соответствии с п. 1 ст. 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 1 ст. 14 Избирательного кодекса Республики Татарстан для проведения выборов и определения результатов выборов            в соответствующих одномандатных избирательных округах формируются окружные избирательные комиссии, полномочия которых могут возлагаться на иные избирательные комиссии.
Руководствуясь вышеуказанными нормами Федерального закона и Избирательного кодекса Республики Татарстан, в целях экономии финансовых и материальных ресурсов, выделяемых на подготовку и проведение избирательной кампании, рационального использования имеющихся технических средств Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани  решила:
1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан с ходатайством о возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальные избирательные комиссии, сформированные Центральной избирательной комиссией Республики Татарстан  на территории города Казани, согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани Н.Н. Павлову.

Председатель комиссии

Ф.К. Гараев
Секретарь комиссии

Н.Н. Павлова
Приложение

к решению Избирательной комиссии

муниципального образования г.Казани

от 29 апреля  2015 г. № 24/1-3
Перечень
территориальных избирательных комиссий районов г.Казани, на которые предлагается возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Казанской городской Думы третьего созыва
	№ п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Наименование окружной избирательной комиссии

	1.
	Территориальная избирательная комиссия Авиастроительного
района г.Казани
	Северная окружная
избирательная комиссия №1

Караваевская окружная
избирательная комиссия №2

	2.
	Территориальная избирательная комиссия Вахитовского района г.Казани
	Кремлевская окружная
избирательная комиссия №3
Академическая окружная
избирательная комиссия №4

	3.
	Территориальная избирательная комиссия Кировского района г.Казани
	Прибрежная окружная
избирательная комиссия №5
Зареченская окружная
избирательная комиссия №6

	4.
	Территориальная избирательная комиссия Московского района г.Казани
	Декабристская окружная
избирательная комиссия №7
Гагаринская окружная
избирательная комиссия №8
Тасмовская окружная
избирательная комиссия №9

	5.
	Территориальная избирательная комиссия Ново-Савиновского
района г.Казани
	Октябрьская окружная
избирательная комиссия №10

Амирхановская окружная
избирательная комиссия №11
Чуйковская окружная
избирательная комиссия №12
Ямашевская окружная
избирательная комиссия №13
Чистопольская окружная
избирательная комиссия №14

	6.
	Территориальная избирательная комиссия Приволжского района г.Казани
	Кулагинская окружная
избирательная комиссия №15
Павлюхинская окружная
избирательная комиссия №16
Гарифьяновская окружная
избирательная комиссия №17
Дубравная окружная
избирательная комиссия №18
Габишевская окружная
избирательная комиссия №19

	7.
	Территориальная избирательная комиссия Советского района г.Казани
	Липатовская окружная
избирательная комиссия №20
Арбузовская окружная
избирательная комиссия №21
Шуртыгинская окружная
избирательная комиссия №22
Даурская окружная
избирательная комиссия №23
Закиевская окружная
избирательная комиссия №24
Ломжинская окружная
избирательная комиссия №25

Секретарь комиссии

Н.Н. Павлова